
Zadavatel: 
Moravian Science Centre Brno, příspěvková organizace 

se sídlem: Křížkovského 554/12, Pisárky, 603 00 Brno 
IČO: 29319498 

 
Zástupce zadavatele: 

CEJIZA, s.r.o. 
se sídlem: Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 602 00 Brno 

IČO: 28353242 
 

Název veřejné zakázky: 
„Revitalizace dětského science centra – učení objevem“ 

 
zadávaná jako nadlimitní veřejná zakázka na dodávky v souladu se zákonem  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

 

Pozvánka k účasti na druhém kole předběžné tržní konzultace 

Moravian Science Centre Brno, příspěvková organizace (dále také „MSCB“) Jihomoravského kraje, si 
Vás tímto dovoluje pozvat k účasti na druhém kole předběžné tržní konzultace (dále jen „PTK“). MSCB 
veřejnosti známá jako VIDA! Science centrum, má zájem v letošním roce (konec roku 2024) zadat 
veřejnou zakázku na dodávky s názvem „Revitalizace dětského science centra – učení objevem“, jejímž 
předmětem bude zhotovení, doprava do místa plnění a následná instalace celkem 63 exponátů 
pro nově rekonstruované dětské science centrum. Záměr realizovat PTK oznámil zadavatel formou 
Pozvánky k předběžné tržní konzultaci, která byla dne 17. 4. 2024 zveřejněna v elektronickém nástroji 
E-ZAK na adrese: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/publication_display_79.html. 

Místo konání:  

• Moravian Science Centre Brno, příspěvková organizace, sídlem Křížkovského 554/12, Pisárky, 
603 00 Brno. 

Datum a čas konání: 

• 4. 6. 2024. Prezence účastníků od 12.30 hod., vlastní zahájení ve 13.00 hod. 

Cíl druhého kola PTK: 

• Seznámení potenciálních dodavatelů se záměrem a požadavky zadavatele. 

• Prohlídka místa plnění s komentářem zadavatele, příp. architekta/projektanta. 

• Získání informací potřebných pro věcně vhodné a objektivní nastavení podmínek zadávacího 
řízení v návaznosti na odpovědi dodavatelů, které zadavatel obdrží v obou kolech PTK. 

Organizační pokyny: 

• Účast ve druhém kole PTK není podmíněna zodpovězením dotazů z kola prvního ani 
předcházejícím e-mailovým potvrzením účasti na druhém kole PTK. 

• Z kapacitních důvodů je možné, aby se za každého dodavatele zúčastnili maximálně tři 
zástupci. 

• PTK bude vedena v souladu s ust. § 33 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). PTK bude realizována tak, aby nedošlo  
k narušení hospodářské soutěže ani základních zásad zadávání veřejných zakázek ve smyslu  
§ 6 ZZVZ. Jednotlivým účastníkům PTK nebudou o připravovaném projektu samostatně 
sdělovány další informace. Získané informace budou použity výhradně pro účely zpracování 
zadávacích podmínek. 

• Veškerá komunikace během předběžných tržních konzultací (jak ústní, tak písemná), bude 
probíhat v českém jazyce, případně slovenském jazyce. 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/publication_display_79.html


• Dodavatelé nesou náklady spojené s účastí na předběžných tržních konzultacích, zadavateli tak 
nevzniká povinnost se na těchto nákladech spolupodílet. 

• Zadavatel uvádí, že pokud zadávací dokumentace v následujícím zadávacím řízení bude 
obsahovat informace, které jsou výsledkem předběžných tržních konzultací, zadavatel označí 
v zadávací dokumentaci tyto informace, identifikuje osoby, které se na předběžných tržních 
konzultacích podílely a uvede všechny podstatné informace, které byly obsahem předběžných 
tržních konzultací, a to v souladu s ustanovením § 36 odst. 4 ZZVZ. 

• Zadavatel upozorňuje, že rozhovory s dodavateli mohou být nahrávány za účelem zajištění 
transparentnosti PTK a jejího zdokumentování, případně bude pořízen zápis z jednání shrnující 
hlavní projednávané body. Účastí na PTK dává zástupce dodavatele souhlas se zpracováním 
osobních údajů a pořízením záznamu pro interní účely zadavatele. 

Svůj zájem o účast ve 2. kole PTK prosím sdělte do 3. 6. 2024 včetně uvedení počtu účastníků za Vaši 
společnost na e-mailovou adresu: pekarkova@cejiza.cz. 
 

mailto:pekarkova@cejiza.cz

